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Så er der gået et år igen 

 

Den nye boring kører fint, men der har været udfordringer med vores styresystem, da dette ikke 

længere kan opgraderes. 

 

Det har betydet, at vi har måtte opgradere systemet så det kan klare opgaven. Dette har været en 

udfordring for Blue Control også. De har været flittige brugere af vores vandværk. 

Dette system har kostet 90.000,00 kr., og vi har lavet en afdragsordning over to år med Blue Control. 

 

Vores varmepumpe valgte også at stå af, så denne en udskiftet med en ny til 18.000,00 kr. 

 

Efter at Thor besøgte vandværket og ødelagde vores sikringsboks, er der etableret et transient-relæ så 

der ikke ødelægges mere på vandværkets eltavle. 

Lynnedslaget medførte også at et relæ til kompressoren og relæet på generatoren blev ødelagt. 

Forsikringen har været en god hjælp til udgiften på de ødelagte ting, men også med en selvrisiko til 

vandværket til følge. 

 

Der har været et par grave skader, som har betydet lukning af vandforsyningen til vores brugere, og  

medfølgende gener for alle. 

 

Der er blevet plantet hæk på grunden nr. 54, og vi håber den kommer til at afslutte vores område på en 

god måde. 

 

Vi har fået et problem med vores filtertanke, da der er gået hul på den ene flange på den ene tank. 

Vi undersøger om den kan skiftes, og hvad dette indebærer. 
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Vi har indhentet et tilbud på udskiftning af filtertanke pålydende 56.000,00 kr. + moms. 

Udover dette, er der 2 gange trykprøvning af tanke, og vandanalyser samt indkøring fra Blue Control. 

Dette vil beløbe sig op mod  ca. 1 million kroner - penge vi ikke har lige nu, og som jeg ser det, ikke 

kan nå at spare op. 

 

Bestyrelsen arbejder med en løsning, der vil omfatte et kommunelån - enten over et 25,  eller et 30 års 

lån. 

Hvis det bliver denne løsning, vil udgiften til lån blive betalte over driften, så der ikke skal opkræves 

flere penge fra vores brugere. 

Et 25 års lån vil koste 30.000,00 kr., og et 30 års lån vil koste 26.000 kr. 

 

Der arbejdes med en ny revisor, da der gennem de sidste to år har været udfordringer med Beierholm 

Revision, og udgiften til dem er 70.000,00 kr. Og stiger til 90.000,00 kr. med samme ydelse. 

 

Bestyrelsen har undersøgt, at navnet Beierholm kan slettes uden juridiske problemer, og det rettes i 

vedtægterne, så det fremgår på hjemmesiden. 

 

Vandværkets økonomi er forbedret til de udfordringer vi står over for, da vi har hævet det årlige bidrag 

til 1.000,00 kr. over de sidste to år, da alle udgifter til el og vandanalyser stiger grundet PFAS/PFOS, 

samt at vi nu har 3 boringer, der skal tages vandprøver fra. 

 

 

Vi håber alle vil møde op til generalforsamling og give deres mening til kende. 

 

Tak for året der gik. 

 

 

 

Med venlig hilsen  

på bestyrelsens vegne 

 

Kurt Hansen 

Formand 
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